
UCHWAŁA NR LII/337/18
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zmianami) oraz na podstawie art. 7 ust 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(j.t. Dz.U. Dz 2017 r.  poz. 317 ze zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Kłodzkiego 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Następującą drogę położoną na terenie Gminy Stronie Śląskie zalicza się do kategorii dróg gminnych: 
Droga nr ew. gruntów 65, 60/3, 62/4, 55/7 cz.79, cz.73, cz.64, cz.54 (AM-1) obręb Strachocin  gm. Stronie 
Śląskie o długości 340 m;

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 542716A1-F32F-4228-A667-632FF4FD002E. Podpisany Strona 1



 

Id: 542716A1-F32F-4228-A667-632FF4FD002E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych (j.t Dz.U z 2017 r.
poz. 317 ze zmianami) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.

Zarząd Powiatu Kłodzkiego Uchwałą nr 65/2018 z dnia 24 kwietnia 2018 r. zaopiniował propozycje
zaliczenia drogi na terenie gminy Stronie Śl. do kategorii dróg gminnych.

W celu prawidłowego administrowania drogami, konieczne jest zaliczenie jej do kategorii dróg gminnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 542716A1-F32F-4228-A667-632FF4FD002E. Podpisany Strona 1


		2018-05-29T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard Wiktor
	Podpis organu wydającego akt prawny.




